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8 października 2015

Obradowała Komisja Konkursowa Świętokrzyskiego
Racjonalizatora

W  siedzibie  Urzędu  Marszałkowskiego  odbyło  się  posiedzenie  Komisji  Konkursowej
Świętokrzyskiego  Racjonalizatora  pod  przewodnictwem  członka  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego Kazimierza Kotowskiego.

Do dnia 31 lipca do Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości Departamentu Polityki
Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego można było składać
dokumenty w ramach VII edycji konkursu Świętokrzyski Racjonalizator. Konkurs, którego
głównym celem jest wyłanianie szczególnie wartościowych inicjatyw w najważniejszych
obszarach aktywności gospodarczej, o dużym znaczeniu dla innowacyjnego rozwoju
Województwa Świętokrzyskiego, organizowany jest corocznie przez Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego, począwszy od 2009 roku.

W ramach Świętokrzyskiego Racjonalizatora rozpatrywane są rozwiązania, na które Urząd
Patentowy RP udzielił ochrony (patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór
użytkowy) oraz projekty wynalazcze (wynalazki i wzory użytkowe) zgłoszone do ochrony w
Urzędzie Patentowym RP, w roku kalendarzowym, poprzedzającym daną edycję konkursu.
Uczestnikami konkursu mogą być: osoby fizyczne, w tym osoby prowadzące działalność
gospodarczą; mikro, małe, średnie i duże przedsiębiorstwa; uczelnie i jednostki badawczo-
rozwojowe; ośrodki transferu technologii; inkubatory przedsiębiorczości; inkubatory
technologiczne. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest posiadanie siedziby/miejsca
zamieszkania na terenie województwa świętokrzyskiego. Zgłoszone rozwiązania podlegają
szczegółowej analizie przez Komisję Konkursową, która w oparciu o ustalone kryteria może
przyznać nagrody pieniężne.

W skład Komisji wchodzą przedstawiciele Zarządu Województwa, Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, czołowych instytucji otoczenia biznesu i świata nauki z
regionu, rzecznik patentowy oraz przedstawiciel Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej
Polskiej.
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